РЕШЕНИЕ

от 29.07.2020                                                                                                                       № 67

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О досрочном прекращении полномочий
главы города

Рассмотрев личное заявление главы города О.А. Деевой об отставке по

собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 6 ст. 36 Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 10 пункта 1 статьи 26,
подпунктом «б» пункта 1 статьи 33 Устава муниципального образования город
Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия главы города О.А. Деевой 29 июля 2020
года.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города  О.А. Деева